
Id: COHTZ-YFRCZ-VZRMR-WORFK-MPMIP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/14/2010
RADY GMINY CHEŁM ŚLĄSKI

z dnia 22 grudnia 2010 r.

w sprawie budżetu gminy na 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 
236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240) 

Rada Gminy w Chełmie Śląskim uchwala, co następuje; 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej kwocie 26.056.299,- zł., z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 18.532.937,- zł. 

b) dochody majątkowe w kwocie 7.523.362,- zł., 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1 i 2. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej kwocie 30.586.780,- zł., z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 19.051.446,- zł., 

b) wydatki majątkowe w kwocie 11.535.334,- zł . 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1,3, 3a,3b i 4 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 4.530.481,- zł. , który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym j.s.t., wynikającej z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 3.720.481,- zł., 

2) pożyczki długoterminowej w kwocie 810.000,- zł. 

§ 4. Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 6.217.981,- zł. oraz rozchody budżetu gminy 
w wysokości 1.687.500,- zł., zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 5. 

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na : 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1.000.000,-zł., 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 810.000,-zł. 

§ 6. W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 289.400,- zł., 

2) celową w wysokości 50.619,- zł. z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 7. 1. Ustala się dochody w kwocie 72.000,- zł. z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 62.000,- zł. na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 10.000,- zł. na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

§ 8. Ustala się dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych, zgodnie z zestawieniem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. Zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 
określonej w § 5 niniejszej uchwały. 

2. Dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. 



Id: COHTZ-YFRCZ-VZRMR-WORFK-MPMIP. Podpisany Strona 2

3. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 10. Postanawia się, że uzyskane przez samorządowe jednostki budżetowe zwroty wydatków: 

1) dokonywane w tym samym roku budżetowym przyjmowane są na konto wydatków i zmniejszają wykonanie 
wydatków w tym roku budżetowym, 

2) dokonane w poprzednim roku budżetowym przyjmowane są na konto dochodów i stanowią dochody budżetu 
gminy. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Kazimierz Plewnia

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/14/2010

Rady Gminy Chełm Śląski

z dnia 22 grudnia 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Zbiorcze zestaw. tab.1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/14/2010

Rady Gminy Chełm Śląski

z dnia 22 grudnia 2010 r.

Zalacznik2.pdf

planowane doch. tab.2 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/14/2010

Rady Gminy Chełm Śląski

z dnia 22 grudnia 2010 r.

Zalacznik3.pdf

Wydatki budżetu ogółem - tab.3 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr III/14/2010

Rady Gminy Chełm Śląski

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf


Id: COHTZ-YFRCZ-VZRMR-WORFK-MPMIP. Podpisany Strona 3

z dnia 22 grudnia 2010 r.

Zalacznik4.pdf

Plan wydatków bieżących tab. 3a 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr III/14/2010

Rady Gminy Chełm Śląski

z dnia 22 grudnia 2010 r.

Zalacznik5.pdf

wydatki majątkowe - tab.3b 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr III/14/2010

Rady Gminy Chełm Śląski

z dnia 22 grudnia 2010 r.

Zalacznik6.pdf

Samorząd. wydat. majątk.tab.4 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr III/14/2010

Rady Gminy Chełm Śląski

z dnia 22 grudnia 2010 r.

Zalacznik7.pdf

tab.5 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr III/14/2010

Rady Gminy Chełm Śląski

z dnia 22 grudnia 2010 r.

Zalacznik8.pdf

zestawienie dotacji - zał.nr 1 

Zalacznik4.pdf
Zalacznik5.pdf
Zalacznik6.pdf
Zalacznik7.pdf
Zalacznik8.pdf

